様式第１号（第２条関係）

[bookmark: _GoBack]「キハちゃん」デザイン等使用承認申請書

平成　　年　　月　　日
　只見線活性化対策協議会長　様

　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　印

　只見線応援マスコットキャラクター「キハちゃん」のデザイン等を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

１．使用対象物等

２．使用目的及び使用方法

３．使用期間
　　平成　　年　　月　　日から　平成　　年　　月　　日まで

４．連絡先（担当者名、電話番号）

５．添付資料等